
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 16 maja 1997 r.

Treść:

Poz.:
ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

97 - Nr 28 z dnia 13 maja 1997 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Gminy w Hrubieszowie.

98 - Nr 81 z dnia 14 maja 1997 r. w sprawie ustalenia granic i numeru jednomandatowego okręgu 

wyborczego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Hrubieszowie zarządzonych na 

dzień 20 lipca 1997 r.

OBWIESZCZENIA

99 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Biłgoraju z dnia 21 kwietnia 1997 r. w sprawie ewidencji 

gruntów.

100 - Gminnej Komisji do spraw Referendum w Nieliszu z dnia 11 maja 1997 r. o wynikach referen

dum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Nieliszu.

UCHWAŁY RAD GMIN (MIAST)

101 - uchwała Nr XIX/159/97 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 23 kwietnia 1997 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Dołhobyczów.

102 - uchwała Nr XXV/115/97 Rady Gminy w Krynicach z dnia 21 marca 1997 r. w sprawie ustale

nia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.

103 - uchwała Nr XXIII/91/97 Rady Gminy w Telatynie z dnia 28 kwietnia 1997 r. w sprawie uchwa

lenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Telatyn.

104 - uchwała Nr XLIII/237/97 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 17 kwietnia 1997 r. w sprawie 

uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zwierzyniec - Rud

ka.

-97-

ZARZĄDZENIE NR 28 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 13 maja 1997 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Hrubieszowie.

Na podstawie art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1996 r. 

Nr 84, poz. 387) zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego zarządza się 

przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gmi

ny w Hrubieszowie w jednomandatowym okręgu wybor

czym Nr 10 w Obrowcu, w obwodzie głosowania Nr 4 w 

Hrubieszowie.

§ 2

Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 20 

lipca 1997 r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wy

borczych przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa 

kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzania.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zamojskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Stanisław Rapa



353 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

Załącznik do zarządzenia Nr 28 Wojewody Zamojskiego 
z dnia 13 maja 1997 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, przed dniem 
wyborów, w którym 

upływa termin wykonania 
czynności wyborczej

Treść czynności

5 czerwca 1997 r.

- podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczenia oraz ogłoszenie 
w wojewódzkim dzienniku urzędowym, zarządzenia wojewódzkiego komisarza 
wyborczego ustalającego granice i numer okręgu jednomandatowego, z wymienieniem 
siedziby terytorialnej komisji wyborczej
- powołanie przez wojewódzkiego komisarza wyborczego terytorialnej komisji wyborczej

15 czerwca 1997 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

20 czerwca 1997 r. - zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na radnych

25 czerwca 1997 r.
- podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczenia, uchwały 

terytorialnej komisji wyborczej o granicy obwodu głosowania, jego numerze oraz siedzibie 
obwodowej komisji wyborczej

30 czerwca 1997 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

5 lipca 1997 r.
- podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą, w drodze 

rozplakatowania, obwieszczenia terytorialnej komisji wyborczej zawierającego informacje 
o kandydatach na radnego

13 lipca 1997 r.
- składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie do spisu 

wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu

20 lipca 1997 r. - głosowanie

-98-

ZARZĄDZENIE NR 81 WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W ZAMOŚCIU

z dnia 14 maja 1997 r.

w sprawie ustalenia granic i numeru jednomandatowego okręgu wyborczego w wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy w Hrubieszowie zarządzonych na dzień 20 lipca 1997 r.

Na podstawie art.14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 84, poz.387) w związku z art. 111 ust. 2 powyższej usta
wy zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się granice i numer jednomandatowego okręgu wy
borczego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w 
Hrubieszowie, zarządzonych na dzień 20 lipca 1997 r. 
zgodnie z zarządzeniem Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Zamościu z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie 
ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych jedno

mandatowych dla wyboru rad gmin, gmin i miast, rad miej
skich na terenie województwa zamojskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zamojskiego Nr 9, poz. 89), gdyż granice i numer jedno
mandatowego okręgu wyborczego nie ulegają zmianie.

§ 2

Granice i numer jednomandatowego okręgu wyborczego 
określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy w Zamościu: 
Bohdan Tracz



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20 354

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 81 WKW w Zamościu 

z dnia 14 maja 1997 r.

/wyciąg/

Załącznik nr 19 
do zarządzenia Nr 2 WKW 

z dnia 2 maja 1994 r.

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych w okręgu

10
==========

Obrowiec 1

-99-

OBWIESZCZENIE KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO W BIŁGORAJU
z dnia 21 kwietnia 1997 r.

w sprawie ewidencji gruntów

Na podstawie § 6 Zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospo
darki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 roku w sprawie 
ewidencji gruntów (M.P. Nr 11, poz.98 z póżn. zm. w 
związku z 665 ust.2 Rozporządzenia Ministrów Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa oraz Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 17 grudnia 1996 r. w sprawie ewiden
cji gruntów i budynków (Dz.U. Nr 158, poz.813), zawiada
mia się o zastąpieniu istniejących operatów ewidencji 
gruntów obrębu Majdan Gromadzki woj. Zamość nową ewi
dencją gruntów.

Właściciele i władający gruntami, stosownie do art.22 usta
wy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo Geodezyjne i Karto
graficzne (Dz. U. Nr 30, poz. 163) są obowiązani zgłaszać 
organowi prowadzącemu ewidencję gruntów wszelkie 
zmiany dotyczące ewidencji gruntów w terminie 30-tu dni 
od dnia powstania zmiany.

Ewidencję gruntów obrębu Majdan Gromadzki prowadzi 
Urząd Rejonowy w Biłgoraju.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Biłgoraju: 
inż. Marian Tokarski

- 100 -
OBWIESZCZENIE GMINNEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

W NIELISZU
z dnia 11 maja 1997 r.

o wynikach referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Nieliszu

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 11 października 
1991 r. o referendum gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 84, 
poz.386) oraz postanowienia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Zamościu z dnia 7 kwietnia 1997 r. w spra
wie przeprowadzenia referendum gminnego o odwołanie 
rady Gminy w Nieliszu, podaję się do publicznej wiado
mości wyniki referendum przeprowadzonego w dniu 11 
maja 1997 r. w sprawie odwołania tej rady.

1. Gminna Komisja do Spraw Referendum w Nieliszu na 
podstawie sporządzonego protokołu wyników referen
dum gminnego , przeprowadzonego w dniu 11 maja 
1997 r. w sprawie odwołania Rady Gminy w Nieliszu, 
ustaliła, co następuje:

1) głosowanie przeprowadzono w 7 obwodach głosowa
nia,

2) uprawnionych do głosowania było 5.089 osób.

3) głosów nieważnych oddało 61 głosujących,

4) głosów ważnych oddało 905 głosujących,

5) głosów ważnych za odwołaniem Rady Gminy w Nieli
szu oddało 780 głosujących,

6) głosów ważnych przeciwnych odwołaniu Rady Gminy 
w Nieliszu oddało 125 głosujących,



355 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

1. Podolak Zofia
2. Żemilko Halina

2. Komisja stwierdza, ze w referendum wzięło udział 966 
uprawnionych, tj. 18,98 % osób uprawnionych do głoso
wania.
Zgodnie z art. 29 ustawy referendum jest więc nieważne.

3. Kołodziejczyk Zdzisław
4. Panas Jan
5. Goch Mieczysław
6. Mazur Jan
7. Czerwieniec Maria

Członkowie Komisji obecni przy sporządzaniu obwie

szczenia :

8. Kłoczek Krystyna

- 101 -
UCHWAŁA NR XIX/159/97 RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW

z dnia 23 kwietnia 1997 roku

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy
Dołhobyczów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 
13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, 
poz. 622) oraz art. 26 i art. 28 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 

415 i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) - Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

b) tereny komunikacji

001 KT IV /851/ - odcinek drogi krajowej Nr 851. Szero
kość pasa drogi w projektowanych liniach rozgraniczają
cych 25,0 m. Szerokość jezdni 7,0 m. Modernizacja 
drogi do przekroju ulicznego. Chodniki obustronne od

dzielone od jezdni pasami zieleni. Docelowo podniesie
nie klasy technicznej drogi do KT III. Nieprzekraczalna

§ 1

1. Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Dołhobyczów za
twierdzonego uchwałą Nr XXXIV/249/94 Rady Gminy w 
Dołhobyczowie z dnia 9 marca 1994 r. w obrębie części 
działki Nr 567/7 o powierzchni 0,67 ha, położonej w miej
scowości Dołhobyczów, składającą się z ustaleń zmiany 
planu określonych w punkcie 2 niniejszego paragrafu i ry
sunku zmiany planu w skali 1:1000 stanowiącego 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalenia zmiany planu:
a) tereny mieszkalnictwa

1.1. MNn - teren budownictwa mieszkaniowego jednoro
dzinnego, niskiej intensywności zabudowy o powierzch
ni 0,30 ha, podzielony na 4 działki. Zabudowa budyn
kami mieszkalnymi szeregowymi o wysokości zabudowy 
do 3 kondygnacji. Możliwość realizacji usług nieuciążli

wych w parterach budynków mieszkalnych. Zaleca się 
realizację budynków w oparciu o dokumentację indywi
dualną.

1.2. MNn - teren budownictwa mieszkaniowego jednoro
dzinnego, niskiej intensywności zabudowy o powierzch
ni 0,30 ha, podzielony na 3 działki. Zabudowa budyn
kiem mieszkalnym wolnostojącym, budynkami mieszkal
nymi bliźniaczymi oraz budynkami gospodarczymi. Wy
sokość zabudowy do 3 kondygnacji. Możliwość realiza
cji usług nieuciążliwych w parterach budynków miesz

kalnych lub w budynkach gospodarczych. Zaleca się 
realizację budynków w oparciu o dokumentację indywi

dualną.

linia zabudowy w odległości 30,0 m od krawędzi jezdni.

002 KT V /48360/

003 KT V /48360/ - odcinki drogi wojewódzkiej
Nr 48360. Szerokość pasa drogi w istniejących liniach 
rozgraniczających 20,0 m. Szerokość jezdni 6,0 m. 
Chodniki obustronne oddzielone od jezdni pasami ziele
ni. Dostępność odcinków nieograniczona. Projektowana 
linia zabudowy w odległości minimum 20,0 m od 

krawędzi jezdni.

004 Dw - projektowana ulica wewnątrzosiedlowa o po
wierzchni 0,07 ha. Szerokość pasa drogowego w proje
ktowanych liniach rozgraniczających 8,0 m. Szerokość 
jezdni 5,5 m. Zakończenie ulicy placem nawrotnym. 
Chodnik jednostronny. Projektowana linia zabudowy w 
odległości minimum 8,0 m od krawędzi jezdni.

c) uzbrojenie terenu

- zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego,

- odprowadzenie ścieków czasowo do szczelnych zbior

ników bezodpływowych, docelowo do gminnej oczysz
czalni ścieków,

- zaopatrzenie w energię elektryczną z napowietrznych 
lub kablowych sieci NN w/g warunków zarządcy sieci,

- zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni indywidual
nych,

- gromadzenie nieczystości stałych do szczelnych poje
mników opróżnianych okresowo, wywóz nieczystości 

na gminne wysypisko śmieci.



356

§ 2

W obszarze objętym zmianą planu tracą moc ustalenia 

'Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze

strzennego gminy Dołhobyczów" zatwierdzonego uchwalą 

Nr XXXIV/249/94 Rady Gminy w Dołhobyczowie z dnia 9 

marca 1994 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Zamojskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy: Janina Konopka

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/159/97
Rady Gminy w Dołhobyczowie z dnia 23 kwietnia 1997 r.

- miejscowość DOŁHOBYCZÓW

/ RYSUNEK ZMIANY PLANU

SKALA 1:1000

I I

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY DOŁHOBYCZÓW

r" |ggif ir-i
E DG AN

TERENY Budownictwa jEDnOROOZinnEGO

J SiEĆ wJC; -.

PR

Nt ’nn

LINIE PODZIAŁU WEWNĘTRZNEGO 
tEREnOw 9 tej SamE. EunkCji

. linie ElE-CROEnERGE

—i linie TELEFONICZNE NAKME’R

••i pf DZIE MN EOWANA LIMA ZA0U(?OWV

t-t J . BU0*NK! PR0jF.K’0WANE

,w1 KTiy/851/— -GRANICAsfftŃSTWA

S^niE.aCE GRAniCE NiE3UCh9m'$

L. r.iE ROZGRANICZAJĄCE ’ER£nv
3 RCZnEj FUNKCJI

UKk AD KCmuninACony / DROGI DO;.



357 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

- 102-
UCHWAŁA NR XXV/115/97 RADY GMINY W KRYNICACH

z dnia 21 marca 1997 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329) - Ra
da Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się, w uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty, plan sieci 
publicznych szkól, podstawowych oraz granice ich obwo
dów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Zamojskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Krynicach.

Przewodnicząca Rady Gminy: Bogumiła Dziubińska

Załącznik do uchwały Nr XXV/115/97
Rady Gminy w Krynicach 

z dnia 21.03.1997 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krynicach z kl. I - VIII, 
planowana liczba uczniów - 250,
Do obwodu szkoły należą: Polany, Polanówka, Zadnoga, 
Romanówka, Krynice, Majdan Krynicki, Dąbrowa, Majdan 
Sielec.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Antoniówce z kl. I - 

VIII, planowana liczba uczniów - 67,
Do obwodu szkoły należą: Antoniówka, Partyzantów 
Kol.Zaboreczno.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucie Dzierążyńskiej z 
kl. I - VIII, planowana liczba uczniów - 72,

Do obwodu szkoły należą: Budy, Huta Dzierążyńska, 
Dzierąznia.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dzierążni z kl. I - VI, 
planowana liczba uczniów - 37,
Do obwodu szkoły należą: Dzierążnia.

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Żwiartowie z kl. I ■ VIII, 

planowana liczba uczniów - 74,
Do obwodu szkoły należą: Żwiartów, Żwiartów Kol.

- 103-
UCHWAŁA NR XXIII/91/97 RADY GMINY W TELATYNIE

z dnia 28 kwietnia 1997 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Telatyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, 
poz. 74, Nr 58, poz.261, Nr 106, poz.496, Nr 132, poz.622) 
oraz art.1O ust.3, art.26 i art. 28 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, 
poz.415 i z 1996 r. Nr 106, poz.496) - Rada Gminy uchwa
la, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Telatyn zatwierdzo
nego uchwałą Nr XXI/98/92 Rady Gminy w Telatynie z 
dnia 17 sierpnia 1992 r. w obrębie działki Nr 282/2 i 

części działki Nr 282 B o łącznej powierzchni 0,81 ha, 
położonych w miejscowości Telatyn, składającą się z 
ustaleń zmiany planu określonych w punkcie 2 niniejsze
go paragrafu i rysunku zmiany planu w skali 1:1000 sta
nowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalenia zmiany planu:

a) teren zabudowy zagrodowej

1.1.MR - teren zabudowy zagrodowej o powierzchni 
0,81 ha, podzielony na 3 działki. Możliwość realizacji 
budynków mieszkalnych wolnostojących o wysokości 
zabudowy do 2 kondygnacji oraz budynków inwentar
skich, inwentarsko - składowych, składowych i gospo



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20 358

darczych o wysokości zabudowy 1 kondygnacji. Dopu
szcza się realizację usług nieuciążliwych w parterach 
budynków mieszkalnych.

b) Ograniczenia terenu

Istniejąca linia napowietrzna niskiego napięcia przebie
gająca przez teren objęty zmianą planu, do przebudowy 
lub skablowania w/g warunków zarządcy sieci, w przy
padku wystąpienia kolizji z projektowanymi budynkami.

c) tereny komunikacji

001 KT IV18521 - odcinek drogi krajowej Nr 852. Szero
kość pasa drogowego w istniejących liniach rozgrani
czających zmienna 25,0 m - 30,0 m. Szerokość jezdni 
7,0 m. Chodnik obustronny. Projektowane linie zabudo

wy w odległości 25,0 m i 40,0 m od krawędzi jezdni. 
Dostępność odcinka nieograniczona.

002 KT V /48381 / - odcinek drogi wojewódzkiej
Nr 48381. Szerokość pasa drogowego w istniejących li
niach rozgraniczających 25,0 m. Szerokość jezdni
6,0 m. Chodniki obustronne oddzielone od jezdni pasa

mi zieleni. Projektowana linia zabudowy w odległości 
minimum 20,0 m od krawędzi jezdni. Dostępność odcin
ka nieograniczona.

d) Uzbrojenie terenu

- zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego,

- odprowadzenie ścieków czasowo do szczelnych 
zbiorników bezodpływowych, docelowo do gminnej 
kanalizacji i oczyszczalni ścieków,

- zaopatrzenie w energię elektryczną z napowietrznych 
lub kablowych sieci niskiego napięcia w/g warunków 
zarządcy sieci,

- zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni indywidual
nych,

- gromadzenie nieczystości stałych do szczelnych poje
mników opróżnianych okresowo, wywóz nieczystości 

na gminne wysypisko śmieci.

e) stawkę procentową służącą naliczaniu opłat z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości objętych zmianą pla
nu określa się w wysokości 10 %.

§ 2

W obszarze objętym zmianą planu tracą moc ustalenia 
'Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze

strzennego gminy Telatyn" uchwalonego uchwałą
Nr XXI/98/92 Rady Gminy w Telatynie z dnia 17 sierpnia 

1992 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Zamojskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy: Roman Gawlik



359 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

załącznik
do uchwały Nr XXIII/91/97
Rady Gminy w Telatynie
z dnia 28 kwietnia 1997 roku

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY TELATYN 
miejscowość TELATYN

115. IT

PROJEKTOWANE LINIE ZABUOOWY

BUDYNKI PROJEKTOWANE

TEREN ZABUDOWY ZAGRODOWEJ
TERENY KOMUNIKACJI - DROGI

TEREN SKtAOÓW

SIEĆ W000CIĄG0WA
GRANICA OBSZARU OBJEJEGO OPRACOWANIEM

9 ELEKTROENERGETYCZNE*NN" NAPOWIETRZNELINIE

TELEFONICZNE NAPOWIETRZNE

TELEFONICZNE PODZIEMNE

J
T ~TTT~T

£

RYSUNEK ZMIANY PLANU
SKALA 1T1000

]

ISTNIEJĄCE granice nieruchomości

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY 
0 ROŻNEJ FUNKCJI

LINIE POOZIAtU WEWNĘTRZNEGO 
iEHEnOw o tej SAMEJ funkcji 
~~/ n I

LINIE

linie



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20 360

-104-
UCHWAŁA NR XLIII/237/97 RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 17 kwietnia 1997 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zwierzyniec - Rudka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 1996 r. nr 13, poz.74, zm. Dz. U. nr 58, poz.261, nr 106, 
poz. 449 i nr 132, poz. 622) oraz art. 26 i 28 ustawy z dnia 7 
lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

nr 89, poz. 415 z 1994 r. i z 1996 r., nr 106, poz. 496) - Ra
da Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego Zwierzyniec - Rudka 1:2000, dotyczące ob
szarów:

1) Z 12 - UH, UG - teren pomiędzy ul. Słowackiego, Ko
chanowskiego, Dębową i Zamojską

2) Z17 - ZP i Z18 - MNn - teren przy ul. Biłograjskiej

3) Z19 - UH - róg ul. Zamojskiej i Biłograjskiej

4) Z 44 - UH, UG, UR, UK i Z 45 - KS - teren rynku

5) Z 46 - UK, Z - 48 A - dziatki przy ul. Zamojskiej

6) Z 52 - A - teren przy ul. Partyzantów

7) Z 57 - UZ - teren przy ul. St. Prusa 'Adama'

8) Z 72 - ZP - dziatek nr 1356 przy ul. Kolejowej

9) Z 67 - MNn - obszar ul. Partyzantów i Skwerkową

10) Z 76 - ZP, Z 77 - US, Z 78 - KS, Z 79 - MN - teren 
między ul. 1 Maja, Kolejową, linią LHS i rzeką Wieprz

11) Z 82 - ZL, Z 86 KS, Z 87 - KS, Z 88 - SV i Z 99 - KK - 
teren między linią LHS a ul. BatalionówChtopskich

12) Z 107 - PPV, Z 108 - UT, Z 1098 - RZ - teren tartaku, 
zalewu i zabudowy mieszkaniowej.

§ 2

Celem regulacji zawartych w ustaleniach zmian planu jest:

1) rozszerzenie istniejących funkcji o ustugi nieuciążliwe 
(turystyka, kultura, handel, administracja, gastronomia), 
poszerzenie terenów zabudowy mieszkaniowej oraz tere
nów urządzeń komunikacji i korekty granic dziatek zgod

nie z własnością,

2) umożliwienie działalności różnorodnych podmiotów przy 

jednoczesnej minimalizacji wzajemnych konfliktów i opty
malizacji korzyści wynikających ze wspólnych działań.

§ 3

1. Integralną częścią zmian planu jest rysunek planu w 
skali 1:2000 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 
od nr 1 do nr 6 oraz ustalenia szczegółowe zawarte w 
punkcie 3 niniejszego paragrafu.

2. Obowiązującymi ustaleniami zmian planu są:

- linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytko
wania ciągłe - ustalone i przerywane - orientacyjne, 
minimalne linie zabudowy od dróg, ulic i linii kolejowej.

3. Ustalenia szczegółowe zmian planu.

Lp.

Symbol na 
planie wg 

dotychczaso
wego przez

naczenia

Symbol na 
planie wg 

zmian
Ustalenia szczegółowe

1. 2. 3. 4.

1. Z-12UH, UG
Z-12U

zał. graf, nr 1

1. Obszar usług z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod:
1) ustugi kultury i turystyki
2) usługi administracji
3) usługi handlu i gastronomii
4) inne usługi komercyjne.

2. Ustala się następujące przeznaczenie dopuszczalne:
1) usługi publiczne,
2) urządzenia infrastruktury technicznej i komunikacji, w tym parkingi,
3) zieleń urządzona.

3. Dla nowo realizowanych oraz przebudowywanych obiektów ustala się 
następujące wymagania;
1) nieprzekraczalna wysokość budynków do dwu kondygnacji naziem nych
2) dostosowanie bryły budynku do architektury regionalnej i lokalnej tradycji (dach 
dwuspadowy o kącie nachylenia 40- 45 %).



361 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

1. 2. 3. 4.

4. Ustala się uzbrojenie terenu w sieci i urządzenia komunalne, z odprowadzeniem 
ścieków do układu ogólnomiejskiego; przy przebudowie likwidacja sieci 
elektroenergetycznych napowietrznych.

5. Ustala się nieprzekraczalna linię zabudowy od ulic - 029 Dw i 030 Dw - 0,8 m. od 
linii rozgraniczającejterenu.

2. Z-17ZP
Z-17ZP

zał. graf, nr 1

1. Obszar zieleni parkowej z przeznaczeniem gruntów pod:
1) adaptowaną istniejącą wysoką zieleń nadrzeczną
2) ciąg pieszo - jezdny
3) zieleń izolacyjną w strefie uciążliwości fabryki mebli i przepompowni ścieków.

2. W obszarze wymienionym w ust. 1 dopuszcza się:
1) realizację podziemnych ciągów infrastruktury komunalnej
2) utwardzenie ciągu pieszo - jezdnego do przepompowni ścieków.

3. Korekta granic ZP - zmniejszenie o 0,10 ha.

3. Z-18MNn
Z-18 MNn

zał. graf, nr 1

1. Tereny mieszkalnictwa jednorodzinnego - powiększenie o 0,10 ha z terenów Z - 
17ZP (zieleń parkowa).

2. W stosunku do nowej zabudowy oraz budynków przebudowywanych i 
modernizowanych ustala się następujące wymagania:
1) wysokość budynków do dwóch kondygnacji,
2) dostosowanie bryły budynku do architektury regionalnej i lokalnej tradycji (dach 
dwuspadowy o kącie nachylenia 40- 45°).

3. Powierzchnia nowych działek budowlanych nie może być mniejsza niż 900 m2.

4. Ustala się uzbrojenie terenu w sieci i urządzenia komunalne, z odprowadzeniem 
ścieków do układu ogólnomiejskiego, energia elektryczna z istniejących sieci NN 
doprowadzona kablami ziemnymi.

5. Ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy od ul. Biłgorajskiej - 25 m od 
krawędzi jezdni.

4. Z-19 UH
Z-19U

zał. graf, nr 1

1. Obszar usług z podstawowym przeznaczeniem pod:
1) usługi handlu i gastronomii
2) usługi administracji
3) usługi turystyki
4) inne usługi komercyjne.

2. Teren położony w obszarze ochrony konserwatorskiej, przepisy zawierające 
warunki ustalone w celu ochrony dóbr kultury mają pierwszeństwo przed przepi
sami zawierającymi warunki wynikające z innych przesłanek.

3. Ustala się następujące zasady dotyczące nowo realizowanych lub 
przebudowywanych obiektów:
1) wysokość budynków do jednej i pół kondygnacji, dach dwuspadowy o kącie 
nachylenia 40 - 45°

2) dostosowanie bryły budynku do architektury regionalnej i lokalnej tradycji - 
wnętrza krajobrazowego oberży i towarzyszących jej obiektów.

4. Zagospodarowanie terenu winno uwzględnić wprowadzenie zieleni urządzonej.

5. Dopuszcza się jedynie zorganizowany sposób zaopatrzenia w wodę i 
odprowadzenia ścieków do układu ogólnomiejskiego, zaopatrzenie w energię 
elektryczną systemem kablowym.

5.
Z - 44 UH, 

UG, UR, UK
Z - 44 U

zał. graf, nr 3

1. Obszar usług publicznych z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod:
1) obiekty administracji publicznej
2) usługi kultury i turystyki
3) usługi handlu i gastronomii
4) inne usługi publiczne i komercyjne oraz nieuciążliwe rzemiosło usługowe.

2. Dla nowo realizowanych oraz przebudowywanych obiektów ustala się 
nieprzekraczalną wysokość budynków do 7 m licząc od poziomu terenu do 
kalenicy dachu.

3. Ustala się następujące przeznaczenie dopuszczalne:
1) urządzenia infrastruktury technicznej i komunikacji, w tym parkingi
2) zieleń urządzona.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20 362

1. 2. 3. 4.

4. Ustala się likwidację obiektów drewnianych w złym stanie technicznym oraz 
obiektów tymczasowych (d. sklep chemiczny).

5. Wprowadza się zakazy:
1) utrwalania zabudowy mieszkaniowej
2) wygradzania poszczególnych obiektów niezależnie od właściciela.

6. Ustala się uzbrojenie terenu w sieci i urządzenia komunalne, z odprowadzeniem 
ścieków do układu ogólnom iejskiego, zaopatrzenie w energię elektryczną 
systemem kablowym.

6. Z - 45 KS Z-44U 1. Ustala się włączenie obszaru Z - 45 KS w granice terenu Z - 44 U, likwidacja 
symbolu na planie.

7. Z - 46 UK
Z-46 U

zał. graf, nr 1

1. Teren usług z podstawowym przeznaczeniem pod:
1) usługi kultury i turystyki
2) usługi administracji
3) usługi handlu i gastronomii
4) inne usługi komercyjne.

2. Obszar położony w strefie ochrony konserwatorskiej - przepisy zawierające 
warunki ustalone w celu ochrony dóbr kultury mają pierwszeństwo przed 
przepisami zawierającymi warunki wynikające z innych przesłanek.

3. Ustala się następujące zasady dotyczące nowo realizowanych obiektów:
1) wysokość budynków do jednej i pół kondygnacji nadziemnych,
2) dostosowanie bryły budynku do architektury regionalnej i lokalnej tradycji - 
(dach dwuspadowy o kącie nachylenia 40 - 45°).

4. Adaptuje się istniejącą zieleń wysoką; plan realizacyjny dla nowych obiektów 
winien zawierać kompozycję otaczającej zieleni.

5. Ustala się uzbrojenie terenu w sieci i urządzenia komunalne, z odprowadzeniem 
ścieków do układu ogólnomiejskiego, zaopatrzenie w energię elektryczną z 
istniejących linii NN doprowadzoną kablami ziemnymi.

6. Ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy od ul Zamojskiej - 25 m od krawędzi 
jezdni.

8. Z-48 A
Z-48

zał. graf, nr 1

1. Teren usług z podstawowym przeznaczeniem pod usługi administracji.

2. Obszar położony w strefie ochrony konserwatorskiej - przepisy zawierające 
warunki ustalone w celu ochrony dóbr kultury mają pierwszeństwo przed 
przepisami wynikającymi z innych przesłanek.

3. Ustala się następujące zasady dla nowo realizowanego obiektu:
1) wysokość budynku do jednej i pół kondygnacji nadziemnych
2) forma obiektu winna być dostosowana do tradycji i architektury lokalnej - 
zabytkowych willi ordynackich przy ul. Parkowej.

4. Adaptacja istniejącej zieleni wysokiej, plan realizacyjny dla nowego obiektu 
winien zawierać kompozycję zieleni.

5. Ustala się uzbrojenie terenu w sieci i urządzenia komunalne z odprowadzeniem 
ścieków do układu ogólnomiejskiego, zaopatrzenie w energię elektryczną z 
istniejących linii NN doprowadzoną kablami ziemnymi.

6. Ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy od ul. Zamojskiej - 25 m od krawędzi 
jezdni.

9. Z-52A
Z-52 U

zał. graf, nr 2

1. Teren usług z podstawowym przeznaczeniem pod:
1) usługi turystyki
2) usługi administracji
3) inne usługi publiczne lub komercyjne

2. Renowacja istniejącego obiektu wnioskowanego do wpisania do rejestru zabyt
ków. Możliwa rozbudowa kubatury zharmonizowana z obecną formą budynku. 
Wszelkie prace renowacyjne oraz rozbudowa w oparciu o wytyczne 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

3. Adaptacja i ochrona istniejącej zieleni wysokiej oraz realizacja niskiej 
urządzonej.



363 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

1. 2. 3. 4.

10. Z - 57 UZ
Z-57UT

zał. graf, nr 2

1. Teren usług z podstawowym przeznaczeniem pod budownictwo pensjonatowe.

2. Stosownie do usytuowania działki ustala się następujące zasady dotyczące 
obiektu pensjonatu:
1) wysokość budynku do jednej i pół kondygnacji nadziemnych,
2) dostosowanie bryły budynku do architektury lokalnej (wille ordynackie), dach o 
kącie nachylenia 40 - 45°.

3. Wymagana realizacja na działce zieleni wysokiej i niskiej wg zatwierdzonego 
projektu realizacyjnego.

4. Uzbrojenie terenu w sieci i urządzenia komunalne, z odprowadzeniem ścieków 
do układu ogólnomiejskiego, zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących 
linii NN doprowadzona kablami ziemnymi.

11. Z - 67 MNn
Z - 67 MNn

zał. graf, nr 3

Wprowadzenie funkcji usług nieuciążliwych.
1. Teren mieszkalnictwa jednorodzinnego oraz zabudowy usługowej.

2. Na terenach zabudowy, o których mowa w ust. 1 ustala się następujące zasady 
zagospodarowania:

1) istniejąca zabudowa jednorodzinna i usługowa może podlegać wymianie, 
rozbudowie i przebudowie oraz zmianie sposobu użytkowania budynków, pod 
warunkiem utrzymania wymienionego w punkcie 1 przeznaczenia terenu,

2) wolne tereny przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz 
obiekty usługowe,

3) w przypadku, gdy na terenach wyznaczonych do zabudowy, o której mowa w 
pkt 2 nie istnieje podział na działki budowlane oraz odpowiadający temu 
podziałowi układ dróg dojazdowych i osiedlowych, możliwość wydania decyzji o 
warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu uzależnia się od przedłożenia 
przez inwestora koncepcji zagospodarowania terenu w granicach uzgodnionych 
z właściwym organem ds gospodarki przestrzennej i budownictwa, określającej:

a) układ projektowanych dróg dojazdowych i osiedlowych, wiążący się z 
układem dróg publicznych,

b) projektowany podział gruntów na działki budowlane,

c) usytuowanie projektowanych budynków mieszkalnych i obiektów 
towarzyszących w nawiązaniu do cech istniejącej zabudowy,

4) powierzchnia działki zabudowy jednorodzinnej wolno stojącej powinna wynosić 
nie mniej niż 900 m ,

5) dopuszcza się realizację obiektów usługowych nieuciążliwych dla środowiska.

3. W stosunku do nowej zabudowy oraz budynków przebudowanych i modernizo
wanych ustala się następujące wymagania:

1) wysokość budynków do jednej i pól kondygnacji nadziemnych licząc od 
poziomu terenu do okapu dachu,

2) dostosowanie bryły budynku do architektury regionalnej i lokalnych tradycji 
(wzór - wille ordynackie) a w szczególności: formę budynku należy kształtować 
z uwzględnieniem następujących zasad:

a) rzut poziomy - prostokątny z dopuszczeniem ganków, werand itp.,

b) dach dwuspadowy o kącie nachylenia 40 - 45°, stosowanie dachów 
czterospadowych dopuszcza się w przypadkach uzasadnionych proporcjami 
bryły budynku, nachylenie połaci głównych 40 - 45°,

c) zastosowanie tradycyjnych materiałów wykończeniowych takich, jak wykła
dziny drewniane, tynki gładkie w jasnych barwach.

4. Wymagana realizacja na działce zieleni wysokiej i niskiej, zgodnie z kompozycją 
zawartą w planie realizacyjnym obiektów.

5. Ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy:
-15,0 m od krawędzi jezdni ul. Partyzantów,
- 8,0 m od linii rozgraniczających ulic projektowanych.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20 364

1. 2. 3. 4.

6. Uzbrojenie terenu w sieci i urządzenia komunalne z odprowadzeniem ścieków 
do układu ogólnomiejskiego, zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących 
linii NN doprowadzona kablami ziemnymi.

12. Z - 72 ZP
Z -72a ZP

zal. graf, nr 2

1. Wydziela się z obszaru oznaczonego symbolem Z - 72 P. działkę o numerze 
ewid. 1356, która otrzymuje symbol Z - 72a ZP.

2. Dla terenu oznaczonego symbolem Z - 72a ZP ustala się przeznaczenie 
podstawowe pod usługi handlu i gastronomii.

3. Działka położona w strefie ochrony konserwatorskiej - przepisy zawierające 
warunki ustalone w celu ochrony dóbr kultury mają pierwszeństwo przed 
przepisami zawierającymi warunki wynikające z innych przesłanek.

4. Dla nowo realizowanego obiektu usługowego ustala się następujące warunki:
1) wysokość budynku do jednej kondygnacji naziemnej,
2) dostosowanie bryły budynku do regionalnych form architektonicznych (materiał 
budowlany, detale architektoniczne, kąt nachylenia dachu 40 - 45°),

5. Na działce należy uwzględnić ochronę istniejącej zieleni wysokiej oraz urządze
nie zieleni niskiej.

6. Ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy od krawędzi jezdni ul. Kolejowej - 
min. 15,0 m.

13. Z - 76 ZP
Z - 76 ZP

zal. graf, nr 4

1. Tereny zieleni parkowej z przeznaczeniem pod:
1) adaptację zieleni wysokiej,
2) uzupełnienie zieleni wysokiej i niskiej,
3) realizację ciągu spacerowego.

2. Wprowadza się korektę granic z terenem Z - 79 MN.

14. Z - 77 US Z - 79 MN 1. Ustala się zmianę przeznaczenia terenów sportu Z - 77 US na tereny 
mieszkaniowe i włączenie pozycji do symbolu Z - 79 MN.

15. Z - 78 KS
Z - 78 KS

zal. graf, nr 4

1. Tereny urządzeń komunikacji z podstawowym przeznaczeniem pod zespół 
garażowo - parkingowy dla obsługi mieszkalnictwa i turystyki nad zalewem.

2. Wymagane urządzenie zieleni izolacyjnej wysokiej i niskiej na obrzeżach działki.

3. Korekta granic.

16. Z -79 MN
Z -79 MN

zal. graf, nr 4

Zmian granic - powiększenie terenu Z - 77 US

1. Tereny mieszkalnictwa wielorodzinnego o niskiej intensywności zabudowy (przy 
średniej ilości mieszkań 35 - 40/1 ha terenów brutto).

2. Adaptuje się istniejącą zabudowę mieszkaniową, dla nowo realizowanych 
obiektów ustala się następujące warunki:

1) wysokość budynków do dwóch i pół kondygnacji naziemnych,

2) dostosowanie bryły budynków do regionalnych form architektonicznych (wzór - 
budynki pracownika Ordynacji)

a) realizacja pojedynczych budynków mieszkalnictwa wielorodzinnego typu - 
małe domy mieszkalne,

b) stosowanie dachów dwuspadowych o kącie nachylenia 40 - 45°.

3. Jako przeznaczenie dopuszczalne na terenach, o których mowa w ust. 1 ustala 
się:

1) zabudowę jednorodzinną pod warunkiem, że tereny pod nią przeznaczone nie 
przekroczą 30% ogólnej powierzchni obszaru MN,

2) wbudowane usługi komercyjne.

4. Dla nowo realizowanych obiektów, o których mowa w ust. 3 pkt 1, ustala się 
następujące wymagania:

1) wysokość budynków do jednej i pół kondygnacji naziemnych licząc od poziomu 
terenu do okapu dachu,



365 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

1. 2. 3. 4.

2) dostosowanie bryły budynku do architektury regionalnej i lokalnej tradycji i w 
szczególności formę budynku należy kształtować według następujących zasad:

a) rzut poziomy - prostokątny z dopuszczeniem ganków, werand itp.

b) dach dwuspadowy o kącie nachylenia 40 - 45°, stosowanie dachów 
czterospadowych dopuszcza się w przypadkach uzasadnionych proporcjami 
bryły budynku, nachylenie połaci głównych 40 - 45°,

c) zastosowanie tradycyjnych materiałów wykończeniowych takich, jak 
wykładziny drewniane, tynki gładkie w jasnych barwach.

5. Ustala się wielkość działki dla zabudowy jednorodzinnej wolno stojącej nie 
mniejszą niż 900 m2

6. Uzbrojenie terenu w sieci i urządzenia komunalne z odprowadzeniem ścieków 
do układu ogólnomiejskiego, zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących

- linii NN doprowadzoną kablam i ziem nym i.

7. Ustala się obowiązek opracowania dla obszaru, o których mowa w ust. 1 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w skali 1:1000, którego 
integralną częścią będzie projekt urządzenia zieleni towarzyszącej niskiej i 
wysokiej.

8. Ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy 15,0 m od krawędzi dla ul. 1 Maja, 
Kolejowej oraz nowoprojektowanej (020 - LW).

17. Z - 82 ZL Z - 87 KS
1. Teren Z - 82 ZL włącza się do obszaru Z - 87 KS, pozycja Z - 82 ZL skreśla się z 

planu.

18. Z - 86 KS
Z - 86 KS

zał. graf, nr 5

Korekta granic zgodnie z właściwością granic :
1. Tereny urządzeń komunikacji z przeznaczeniem pod parking dla obsługi tere
nów rekreacyjnych nad zalewem.

2. Wymagane urządzenie zieleni izolacyjnej wysokiej i niskiej na obrzeżach działki.

19. Z - 87 KS
Z - 87 KS

zał. graf, nr 5

Powiększenie o obszar Z - 82 ZL.

1. Teren urządzeń komunikacji z podstawowym przeznaczeniem pod obiekty usług 
technicznych motoryzacji; korekta granic działki zgodnie z własnością.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 ustala się realizację stacji obsługi samocho
dów z 5 stanowiskami oraz zespołem garaży na następujących warunkach:

1) wysokość budynku obsługi motoryzacji do 1 kondygnacji naziemnej,

2) wyposażenie terenu w urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne oraz - w miarę 
potrzeby - w urządzenia do neutralizacji i odprowadzania chemicznie aktywnych 
ścieków,

3) uciążliwość działalności prowadzonej w obiekcie wymienionym w ust. 2 nie 
może wykraczać poza granice obszaru KS.

4) wymagane urządz. zieleni izolac. Na obrzeżach działki.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 ustala się zakaz realizacji obiektów 
budowlanych przeznaczonych na stały pobyt ludzi.

20. Z - 88 SV
Z - 88 SV

zał. graf, nr 5

Prywatyzacja terenu - wprow. nowych ustaleń.

1. Obszar działalności gospodarczej z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod 
zakłady produkcyjne, rzemieślnicze, bazy, składy, magazyny.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 ustala się możliwość:
1) remontów, modernizacji oraz rozbudowy istniejących obiektów,
2) realizacji nowych obiektów produkcyjno - składowych.

3. Dla nowo projektowanych i przebudowywanych obiektów i urządzeń ustala się 
nieprzekraczalną wysokość 7 m od poziomu terenu do kalenicy dachu.

4. Uciążliwość działalności prowadzonej w obiektach wymienionych w ust.1 nie mo
że wykraczać poza granice terenów SV.

5. Wymagane urządzenia zieleni izolacyjnej na obrzeżach terenu SV.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20 366

§4 § 5

1. 2. 3. 4.

6. Uzbrojenie terenu w sieci i urządzenia komunalne z odprowadzeniem ścieków 
do oczyszczalni miejskiej. Zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących linii 
NN doprowadzoną kablami ziemnymi.

7. Na terenach, o których mowa w ust. 1 ustala się zakazy:

1) realizacji obiektów powodujących degradację środowiska a także urządzeń 
wodochłonnych, jeśli ich zapotrzebowanie na wodę mogłoby naruszyć 
równowagę lokalnych zasobów wodnych,

2) realizacji obiektów budowlanych przeznaczonych na stały pobyt ludzi.

21. Z-107PPV
Z-107 PPV

zał. graf, nr 6

Korekta granic wg własności.

1. Obszar przemysłowy z podstawowym przeznaczeniem pod przemysł drzewny ze 
strefą uciążliwości 50 m. Korekta granic własności.

2. Adaptacja istniejącego tartaku - funkcji i obiektów z możliwością modernizacji. 
Dla budynków zabytkowych modernizacja wg wytycznych konserwatorskich.

3. Wymagana realizacja pasa zieleni izolacyjnej przy granicy z usługami turystyki.

22. Z-108 UT
Z-108 UT

zał. graf, nr 6

1. Obszar funkcji z podstawowym przeznaczeniem pod: kąpielisko z urządzeniami 
towarzyszącymi (rozbieralnia, szatnia, obiekty na sprzęt pływający itp.), camping, 
pole namiotowe, sezonową gastronomię, ciągi komunikacji pieszej, zieleń 
urządzoną.

2. Poszerzenie obszaru o działkę oznaczoną na planie symbolem Z - 109 RZ 
zgodnie z granicami własności.

3. Zagospodarowanie obszaru w oparciu o plan realizacyjny.

4. Pełne uzbrojenie z sieci komunalnych.

23. Z-109 RZ Z -108 UT. 1. Włączenie terenów oznaczonych symbolem Z - 109 RZ do obszaru o funkcji 
turystyki Z -108 UT.

24. Z-107PPV
Z-109MR

zał. graf, nr 6

1. Obszar zabudowy mieszkaniowej i usługowej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 ustala się następujące zasady zagospodaro
wania:

1) istniejąca zabudowa zagrodowa i mieszkaniowa może podlegać wymianie, 
rozbudowie i przebudowie,

2) wolne tereny przeznacza się pod zabudowę jednorodzinną i obiekty usługowe 
z wiązane zinfrastrukturą turystyczną (handel, gastronomia).

3. Dla nowo projektowanych i przebudowywanych obiektów ustala się warunki:
1) wysokość budynku do jednej i pół kondygnacji nadziemnych,
2) dach dwuspadowy o kącie nachylenia 40 - 45°,

4. Uzbrojenie w sieci i urządzenia komunalne, zaopatrzenie w energię elektryczną 
z istniejących linii NN doprowadzoną kablami ziemnymi.

W granicach obszarów objętych zmianami tracą moc usta

lenia:

1) Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego Zwierzyniec - Rudka 1:2000 uchwalonego 
Uchwałą XI11/64/96 GRN w Zwierzyńcu z dnia 26.11.1986 r.

2) Miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Zwierzyniec - Borek w skali 1:1000 
uchwalonego Uchwalą nr VI/32/85 GRN w Zwierzyńcu z 
dnia 27 czerwca 1986 r. w obszarze na południe od ul. 

Partyzantów (Z 67 MNn).

Zgodnie z art.1O ust.3, art.36 ust.3 Ustawy o zagospodaro
waniu przestrzennym ustala się jednorazową opłatę od 
wzrostu wartości i nieruchomości, objętych zmianami planu 
w wysokości 10%.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi
ny Zwierzyniec.

§ 7

Ustalenia niniejszej Uchwały wchodzą w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej: mgr inż. Jan Kraczek



RYSUNEK ZMIAN PLANU

Kierownjjt Zespołu

------------Lucji 
uu9izq upr.urb ist. nrzj)30/$8

/ \\v.
V<\ : T 0—?

"/j • H /

y \ A -
/ I

f [ p*

/ 1 rln *

Załącznik nr 1
DO UCHWAŁY NR X LIII /237/97 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 
z dnia 17 kwietnia 1997 r

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO • 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
ZWIERZYNIEC I RUDKA - 1:20000 

Z12-U 
Z17-ZP
Z18-MNn
Z19-U 
ZA 6-U
Z48-A

- tereny
- tereny
- tereny
- tereny
- tereny
- tereny

usług
zieleni parkowej 
mieszkalnictwa jednorodz. 
usług
usług
usług administracji

^TlV

4/

•As ^qI-j

/
/

^ Jolanta
upr. urbanisty nr 367 '88



RYSUNEK ZMIAN PLANU

Z52-U
Z57-UT
Z72a-ZP

- tereny usług
- tereny usług turystyki
- tereny usług handlu i gastro

nomii na terenach zieleni 
parkowej

Załącznik nr

367/88

DO UCHWAŁY NR X LIII /237/97 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 
z dnia 17 kwietnia 1997 r.

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
ZWIERZYNIEC I RUDKA - 1:20000

"A
fn—7"*'"/

Z V \

tK

i i- , s
L---- .A

mgr Jolanta Si
upr.urbanist

Kierownik Zespołu



369 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

- tereny usług
- tereny mieszkalnictwa jednorodz.

RYSUNEK ZMIAN PLANU

mgr Jolanta f iemaszJdewicz 
upr.urbaniSL nr 367 z88

Z44-U
Z67-MNn

Załącznik nr 3

DO UCHWAŁY NR X LIII /237/97
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU
z dnia 17 kwietnia 1997 r

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
ZWIERZYNIEC I RUDKA - 1:20000

.WZ
[Lir

• 1

<• <i>A

■ \\ i—_/

i )\ 1 /J . 1 .. ZZ Z 1 *i 1 *

LucjatyMichalcfyk 
upr.urb/nist. nfi /88

Kiero Zespołu





I





373 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe: Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 15 maja 1997 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 3,08 zł


